



[Guardian: Mahmudovlarn 111 milyon dollarlıq biznes v danmaz mlak ...imperiyas](#)

Azərbaycann kemi Milli Təhlükəsizlik nazirinin uaqar Britaniyada dbdbli danmaz mlak ld ediblr

Arannews-Azərbaycann keçmiş Milli Təhlükəsizlik nazirinin uaqar Britaniyada dbdbli danmaz mlak ld ediblr. Aparlan təhqiqat nəticəsində məlum olub .ki, bura Londonda 21 milyon dollara alınmış ev də daxildir. Azərbaycan Prezidenti İham liyev Milli Təhlükəsizlik naziri Eldar Mahmudovu .2015-ci ildə azad edib. Bununla bəzə hansısa sərbəst qeydiyyatda olan Məhəmməd Cənabovun v Korrupsiya Hesabat Layihəsi, "Finance Uncovered" jurnalının araşdırmaları layihəsi v Transparency International təşkilatının birgən araşdırması nəticəsində məlum olub ki, bu mlakın demək olar ki, hamsı Mahmudovun olub. 36 yaşlı Anar v 31 yaşlı Nərgiz Mahmudova ilə əlaqəli irəliləyən vasitəsilə .ld edilib. Bəzə-qardan ld etdiyi danmaz mlakı Britaniyanın sahil hri olan Puul v Bornemut hri rind yerlə ofis mərkəzləri də daxildir. Araşdırmanın nəticələrində bu mlakın dəyəri .16,7 milyon dollar təfərrüatda .Thəqiqat nəticəsində Londonun bahalı Naytsbric rayonunda təqribən 21,4 milyon dollara satın alınmış dəniz kəməri binasının da Anar Mahmudova məxsus oldu .akarlardan .Anar Mahmudovun qaynanasının 10 ildə Londonda xərclədikləri 2018-ci ildə Anar Mahmudovun Londonda yaşayan qaynanası Zəmirə Hacıyevanın 10 il ərzində bahalı "Harrods" mağazasında 21 milyon dollardan .artıq pul xərclədiyi məlum olub .Məhkəmə Hacıyevanın pullarının mənbəyini gəzənli olduu haqda həmkəməmə & keçmiş xərç, Hacıyeva isə bu həmkəməmə etiraz etmişdi. Bu ilin fevralında onun bu etirazı rdd edilib. O Britaniyada mənbəyi gəzənli sərvt haqda keçmiş xərçin ilk həmkəməmənin (UWO) həfdin keçmiş; evrilib .Sərvtin ulu babava balanması .Anar v Nərgiz Mahmudovların vkilləri "Finance Uncovered" layihəsinə deyiblr ki, ailənin sərvtinin kəməməkləri XIX sərvt varlanmış ulu babalar Aslan Aurova .qədib keçmiş; xərç .Onlar həmkəməmənin bəzə-qardaa məxsus aktivlərin qeydiyyatına alınmış v hesabat .verilmiş mlak olduunu iddia ediblr .Bundan bəzə, araşdırma nəticəsi